- stodia omnium rerum etymo. est. Et ut dicit Ipsi. cor ideo est vicinum pulmoni ut cum ira accedit pulmonis humore temperatur. Et scias quod in Grecis. tales versus ponunt: Cor sapit et pulmo loquitur: fel commouet iras. Splen ridere facit cogit amare iecur. Uide in splen. Et componitur cor cum co: et dicitur cor dis: et est ois ge. discors dis. Et cum ex et dicitur excors dis. Et cum miserans: et dicitur misericors dis. Item cum re et dicitur recorder darij. Item cum se proponere et dicitur secors dis. Et cum ve: et dicitur vecors dis. Et cum vnus et dicitur vnicors dis. Et nota quod antiqui dicebant h et h vnicordia et h de: et alia huiusmodi composita filia a cor quod in autoribus sepe inuenitur. Et scias quod rabi moyses dicit quod celum est in vniuerso sicut cor in aiali. cum motus si ad horam quiesceret corporis vita finiret. et ex h p3 quod celum syderum per motum suum generationem causat: et in inferioribus corruptionem.
- C**oragios grece latine villa dicitur.
- C**oragiū. a coragios dicitur h coragiū gij. i. suffragiū. Coragiū est etiam pars ludij. s. quia puerbia dicuntur. vel coragiū est virginalis signum vel virginalis pompa quam solent virgines facere in quibusdam locis circa mortuum. s. corea: et quilibet corea sic potest dici: et tunc componitur a corea et ago gis. s. h corariū p duo aliud est. s. quod ex toto et intimo corde petit. et componitur a cor et ago.
- C**orallus li natura h3 viminis sub aqua: s3 detracta super aquas statim durefcit et erubescit et lapidescit. Itaque occupari et euelli retibus solet: aut acri ferramento precidi.
- C**oram prepositio seruit ablatiō: ut Coram deo placet humilitas. Item est aduer. qualitatis: ut Nobis in teatro morantibus quidam coram surrexit et locutus est. i. patenter: euidenter: apte. Et componitur a cor et am p apostrophā. quod enim sit coram: ante cor fit. et pdu. primā. Uñ in Aurora dicitur: Coram languoris propulit omne genus.
- C**orax cis. i. coruus. et tā illud quod istud nomen h3 a sono pectoris: quia grunnit pectore.
- C**orban oblatio siue donum sonat. Uñ Mat. vij. Corban quod est donum. Uide in corbona.
- C**orbio onis mas. ge. ille qui facit vel vendit vel portat corbes. et derivatur a corbis.
- C**orbis. a curuo vas dicitur h corbis bis vas vimineum quo mensuras vinum: vel etiam annonam: vel p quod sunt mustum: quod dicitur a curuo: quod ex curuatis virgis dicitur. vel dicitur a colando.
- C**orbis te penul. pdu. femi. ge. i. nauis oneraria. et dicitur a corbis.
- C**orbis. a cor et binum componitur h corbi? bij: quod et h corbin? dicitur. s. ille qui duplex h3 cor: quasi binum cor hñs. vel reuera qui est versipellis et inconstans.
- C**orbonan. sic dicitur Dug. corban interpretatur oblatio. unde h corbona ne vel corbonan indecli. vltima acuta. i. gazophilacium vbi diuine oblationes reponuntur. Pater. vo dicit: Corbonan gazophilacium vbi pecunia sacerdotum erat: et interpretatur oblatio. Et ut dicitur in historijs super actus apostolorum: corbona erat archa in qua reponerantur donaria sacerdotum. Musach erat archa in qua reponerantur donaria regum vel principum ad reficienda fartatecta tempora. Gazophilacium erat archa in qua reponerantur donaria transeuntium.
- C**orbulus li mas. ge. penult. cor. paruus corbis. et dicitur a corbis.
- C**orcula ioculatrix.
- C**orculū li dimi. partium cor. et cor. cu.
- C**orculus. i. tadeus a corde dicitur: Ipse et tadeus: ipse est et iudas iacobi quem ecclesiastica trahit historia missus edissam ad abagarum regem secundum Pater. Dug. dicit: Tadeus interpretatur corculus. i. cordis cultor. et cor. cu. Uide in iuda.
- C**orda. a cor dicitur h corda de: quod sicut pulsus cordis est in pectore ita pulsus corde est in citbara. Uñ propheta: Laudate eum in cordis et organo.
- C**ordatista ste ge. cois qui vel qui canit cum corda. et dicitur a corda de.
- C**ordatus. a cor dicitur cordatus ta nū. i. sapiens gnauus audax suemens. In Job. xxxiij. dicitur: Uñ cordati. i. sapientes audite me. unde cordate. i. sapientes: suemeter: honeste.
- C**ordex cis mas. ge. qui facit corda: vel qui canit cum cordis. et dicitur a corda corde.
- C**ordiacus ca cum vide in cardiacus.
- C**ordicus aduer. penul. cor. i. cordetenus: a cor dicitur. vñ Sidonius: Prudentibus inquit cordicus insitum est.
- C**ordula le dimi. parua corda penul. cor.
- C**ordus da dū. i. serotinus: dicitur a cor. vñ et vne quod tarde veniunt ad maturitatem corde dicitur secundum Dug. et Pater. dicit: Cordus serotinum quod tarde nascitur.
- C**oredulus. cor componitur cum edo: et dicitur hic coredulus li quedam avis que statim et citius quam cetera membra cor auis capte edit.
- C**hoziambus. a chor dicitur h choziambus bi quidam pes. stans ex prima longa et duabus medijs breuibus: vltima longa: ut audierant. et dicitur sic quod carmen h pede compositum aptum sit choro canentium. vel componitur a chor et iambus: quod in choro et in circumbeat duos iambs: s3 ordine reuerso. unde choziambus ca cum. Potest etiam choziambus in prima syllaba secundum